N. termos,
P. deferime
Ibitinga,

o.
e Abril de 2015.

?éi/FFIAW1?-a

-,,~*a -ti/Je~ ajlé~ga - sP
_ g0,4,&q7c,,ow,a7,4o3echu4._ 	 G.,jv

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111111 	 111
Protocolo Geral 0000676/2015

Data: 22/04/2015 Horário: 21:13
Leaislativo - REG 122/2015

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 61/2015, protocolizado nesta Casa em 17/04/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que autoriza o Poder Executivo Municipal a doar terreno à Augusta e Respeitável
Loja Simbólica Arquitetos da 09 de Julho, e dá outras providências.

O projeto ora apresentado visa doar terreno a instituição citada para que a
mesma realize os seus trabalhos em nosso município.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
-  Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MO

—

	Page 1